Диамантени боркорони - Техническа спецификация:
Приложение: Мокро рязане
Характеристики:
BKX3-52420114 52 420 5 24х3,5х9,5+1,5 1-1/4" 131.00 лв.
BKX3-62420114 62 420 6 24х3,5х9,5+1,5 1-1/4" 141.00 лв.
BKX3-72420114 72 420 7 24х3,5х9,5+1,5 1-1/4" 155.00 лв.
BKX3-77420114 77 420 7 24х3,5х9,5+1,5 1-1/4" 162.00 лв.
BKX3-82420114 82 420 7 24х3,5х9,5+1,5 1-1/4" 167.00 лв.
стр. 1/ 3
Присъединяване към
машината
• Перманентно самозаточване
• Изработени от висококачествени тръби - позволяващи неколкократна подмяна на сегменти
• Лазарно заварени сегменти – издържащи на висока температура и екстремно натоварване
• Сегменти във форма тип „Покрив“ - позволяващи по-лесно започване на отвора
• Присъединяване към машината: 1/2" или 1-1/4"
Диаметър Ø
(mm)
Дължина (mm) Брой сегменти
Размер на
сегмент (mm) (L x
W x H)
Цена без ДДС
Серия "Универсални" -  За: Бетон/ Армиран бетон/ Зидове/ Каменарство
Артикулен номер
• Сертифицирани по ISO 9001 и Европейският стандарт за диамантени инструменти EN13236
ДИАМАНТЕНИ БОРКОРОНИ, РИНГОВЕ и СЕГМЕНТИ
• Постоянен контрол по качеството
За Производителя:
• Дългогодишен опит в производството на диамантени инструменти
• Постоянно развитие на производствените процеси и диамантените инстументи
• Член на Немската Абразивна Асоциация (VDS), най-голямата Национална
Асоциация в Европейската Абразивна Индустрия
 За Продуктите:
• Произведени по последни теxнологии
• Високо качество на суровините
ДИАМАНТЕНО-ПРОБИВНИ МАШИНИ
Бетон + Армиран бетон + Силно армиран бетон + Зидове + Каменарство
• Дълъг живот
• Висока скорост на рязане
• Подходящи за всякакъв  вид диамантено-пробивни машини
* Други продуктови спецификации (нестандартни диаметри и дължини) са възможни при запитване
BKX3-87420114 87 420 7 24х3,5х9,5+1,5 1-1/4" 171.00 лв.
BKX3-92420114 92 420 8 24х3,5х9,5+1,5 1-1/4" 186.00 лв.
BKX3-102420114 102 420 9 24х3,5х9,5+1,5 1-1/4" 208.50 лв.
BKX3-112420114 112 420 10 24х3,5х9,5+1,5 1-1/4" 231.00 лв.
BKX3-122420114 122 420 10 24х4,0х9,5+1,5 1-1/4" 252.00 лв.
BKX3-132420114 132 420 11 24х4,0х9,5+1,5 1-1/4" 282.00 лв.
BKX3-142420114 142 420 11 24х4,0х9,5+1,5 1-1/4" 304.50 лв.
BKX3-152420114 152 420 12 24х4,0х9,5+1,5 1-1/4" 333.00 лв.
BKX3-157420114 157 420 12 24х4,0х9,5+1,5 1-1/4" 342.00 лв.
BKX3-162420114 162 420 12 24х4,0х9,5+1,5 1-1/4" 345.00 лв.
BKX3-172420114 172 420 13 24х4,0х9,5+1,5 1-1/4" 372.00 лв.
BKX3-182420114 182 420 14 24х4,5х9,5+1,5 1-1/4" 390.00 лв.
BKX3-202420114 202 420 15 24х4,5х9,5+1,5 1-1/4" 408.00 лв.
BKX3-212420114 212 420 15 24х4,5х9,5+1,5 1-1/4" 513.00 лв.
BKX3-225420114 225 420 15 24х4,5х9,5+1,5 1-1/4" 526.50 лв.
BKX3-250420114 250 420 16 24х4,5х9,5+1,5 1-1/4" 531.00 лв.
BKX3-300420114 300 420 21 24х5,0х9,5+1,5 1-1/4" 621.00 лв.
BKX3-350420114 350 +... 420 23 24х5,0х9,5+1,5 1-1/4" 736.50 лв.
Диамантени боркорони - Техническа спецификация:
Приложение: Мокро рязане
BKRGTS-1830012 18 300 1 – 1/2" 88.12 лв.
BKRGTS-3020012 20 300 1 – 1/2" 92.60 лв.
BKRGTS-2230012 22 300 1 – 1/2" 101.20 лв.
BKRGTS-2430012 24 300 1 – 1/2" 107.40 лв.
BKRGTS-2530012 25 300 1 – 1/2" 112.22 лв.
BKRGTS-2630012 26 300 1 – 1/2" 114.28 лв.
BKRGTS-2830012 28 300 1 – 1/2" 121.17 лв.
BKRGTS-3030012 30 300 1 – 1/2" 130.12 лв.
BKRGTS-3230012 32 300 1 – 1/2" 131.15 лв.
BKRGTS-3530012 35 300 1 – 1/2" 137.35 лв.
BKRGTS-3830012 38 300 1 – 1/2" 140.10 лв.
BKRGTS-4030012 40 300 1 – 1/2" 142.51 лв.
BKRGTS-4230012 42 300 1 – 1/2" 146.98 лв.
BKGR-5230012 52 300 4 24x3,5x7,5+1,5 1/2" 130.46 лв.
BKGR-6230012 62 300 5 24x3,5x7,5+1,5 1/2" 141.48 лв.
BKGR-7230012 72 300 6 24x3,5x7,5+1,5 1/2" 152.15 лв.
BKGR-7630012 76 300 6 24x3,5x7,5+1,5 1/2" 160.75 лв.
BKGR-8230012 82 300 6 24x3,5x7,5+1,5 1/2" 164.88 лв.
стр. 2/ 3
Гранит + Гранитогрес
Артикулен номер Цена без ДДС
Серия "Универсални" -  За: Бетон/ Армиран бетон/ Зидове/ Каменарство
Диаметър Ø
(mm)
Дължина (mm) Брой сегменти
Размер на
сегмент (mm) (L x
W x H)
Присъединяване към
машината
Диамантени рингове/ Сменяеми модули за диамантети боркорони от Ø8 до Ø52  - Техническа спецификация:
Приложение: Мокро рязане
Артикулен номер
Външен
диаметър на
диска Ø (mm)
Цена без ДДС
RGTS-8 8 15.00 лв.
RGTS-10 10 16.00 лв.
RGTS-12 12 19.00 лв.
RGTS-14 14 23.00 лв.
RGTS-15 15 30.00 лв.
RGTS-16 16 33.00 лв.
RGTS-18 18 36.00 лв.
RGTS-20 20 40.00 лв.
RGTS-22 22 46.00 лв.
RGTS-24 24 49.00 лв.
RGTS-26 26 51.00 лв.
RGTS-28 28 53.00 лв.
RGTS-30 30 56.00 лв.
RGTS-32 32 59.00 лв.
RGTS-35 35 59.00 лв.
RGTS-38 38 65.00 лв.
RGTS-40 40 74.00 лв.
RGTS-42 42 81.00 лв.
RGTS-52 52 91.00 лв.
Диамантени сегменти - Техническа спецификация:
Приложение: Мокро рязане
Артикулен
номер
Външен
диаметър на
боркорона Ø
(mm)
Размер на
сегмент (mm) (L x
W x H)
Цена за бройка без ДДС
BS-X3-1 Ø 38-52 20x3,0x9,5+1,5 9.60 лв.
BS-X3-2 Ø 56-62 20x3,5x9,5+1,5 9.60 лв.
BS-X3-3 Ø 72-87 20x3,5x9,5+1,5 9.60 лв.
BS-X3-4 Ø 92-112 20x3,5x9,5+1,5 9.60 лв.
BS-X3-5 Ø 107-142 20x4,0x9,5+1,5 9.60 лв.
BS-X3-6 Ø 142-182 20x4,0x9,5+1,5 9.60 лв.
BS-X3-7 Ø 182-272 20x4,0x9,5+1,5 9.60 лв.
BS-X3-8 Ø 182-272 20x4,5x9,5+1,5 9.60 лв.
BS-X3-11 Ø 300 + 20x5,0x9,5+1,5 9.60 лв.
стр. 3/ 3
Бетон + Армиран бетон
За поръчки и информация: Тел: +359 884 43 50 32    E-mail: office@ga05.com    web: http://www.ga05.com/products.html
За: Бетон + Армиран бетон + Силно армиран бетон + Зидове и Каменарство
Сегменти във форма тип „Покрив“ - позволяващи по-лесно започване на отвора
Диамантени сегменти във форма тип „Покрив“ - серия "Универсални"